（様式１）
令和６年　　月　　日

　わたSHIGA輝く国スポ・障スポ日野町実行委員会
会　長　　堀　江　和　博　　あて

所在地
名　称
代表者　職氏名

公募型プロポーザル参加申込書

　公募型プロポーザルについて、下記のとおり参加を申込みします。

記

１．業務名　　わたSHIGA輝く国スポ・障スポ日野町開催競技会場等設計業務委託

２．入札参加資格　　日野町における競争入札参加資格者名簿に登録
ある　・　なし

３．添付書類（資格者名簿に登録がない場合のみ）
[bookmark: _GoBack]・法人の場合にあっては、法人登記簿謄本（写し可）および役員名簿、個人の場合にあっては、身分証明書の写しを提出すること。
・国税、都道府県税および市町村税の未納のない証明書

【連絡先】
	担当部署

	届出責任者氏名

	担当者氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-Mail

※必要に応じて確認のため連絡することがあります。

以下、事務局記入欄
	受付日

	整理番号

（様式２）

わたSHIGA輝く国スポ・障スポ日野町実行委員会事務局
（日野町 生涯学習課内国民スポーツ大会・障害者スポーツ大会推進室）あて
TEL：0748-52-6566
E-Mail：kik-syogai@town.shiga-hino.lg.jp

質　　問　　書

	法人等名

	担当部署

	担当者氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-Mail

	№
	資料名
	ページ番号
	質問内容

	１

	２

	３

	４

	５

（質問期限）令和６年４月２６日（金）１７時まで（必着）
（提出先）　わたSHIGA輝く国スポ・障スポ日野町実行委員会事務局
（日野町 生涯学習課内国民スポーツ大会・障害者スポーツ大会推進室）
（E-Mail）kik-syogai@town.shiga-hino.lg.jp

（様式３）

令和6年　　月　　日

わたSHIGA輝く国スポ・障スポ日野町実行委員会
会　長　　堀　江　和　博　　あて

所在地
名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

誓　　約　　書

私は、「わたSHIGA輝く国スポ・障スポ日野町開催競技会場等設計業務委託」のプロポーザルにかかる企画提案の参加申込にあたり、下記の事項について誓約します。
なお、参加申込後において、当該誓約事項に反することが判明したとき、または、該当する事態になったときは、速やかに貴職あて申し出るとともに、わたSHIGA輝く国スポ・障スポ日野町実行委員会が行う措置について何ら異議のないことを誓約します。
記
１．誓約事項
・実施要領の参加資格をすべて満たしていること
・提出書類の内容について事実と相違ないこと
・提出書類において原本提示を求められた場合は、これに応じること
・当該書類が情報公開の対象となった場合、公開について異議を唱えないこと
・日野町暴力団排除条例の趣旨に則り、滋賀県警察本部に必要な照会をすることに
ついて承諾すること

	担当部署

	担当者氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-Mail

（様式４）

法　人　等　の　概　要

令和６年　　月　　日現在
[image: ]

（様式５）
業務履行実績一覧表

（法人等名：　　　　　　　　　　　　　　　）
[image: ]
※平成３０年４月１日から令和６年３月３１日までにおいて、元請として、地方公共団体または地方公共団体実行委員会等が発注した国民体育大会（国民スポーツ大会）の正式もしくは特別競技にかかる会場の設計業務の履行実績を有している者であること。
※受託実績が確認できる書類（契約書および業務完了報告書の写しなど実績一覧表の業務名称と発注者が確認できるもの）を添付すること。

（様式６）
令和６年　　月　　日

わたSHIGA輝く国スポ・障スポ日野町実行委員会
会　長　　堀　江　和　博　　あて

所在地
名称
代表者職氏名

企　画　提　案　書

わたSHIGA輝く国スポ・障スポ日野町開催競技会場等設計業務委託に係る公募型プロポーザル実施要領に基づき、次のとおり企画提案書等を提出します。
なお、提出書類の全ての記載事項に相違ありません。

１．提出書類　　わたSHIGA輝く国スポ・障スポ日野町開催競技会場等設計業務委託の提案書に係る提出物一覧（別紙１）のとおり

２．提出部数　　正本１部（代表者印押印のもの）
　　　　　　　　副本６部（会社名や従事者実名が特定できないようにすること。）

３．本件に係る業務責任者連絡先
	担当部署

	担当者氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-Mail

※必要に応じて確認のため連絡することがあります。

（様式７）
令和６年　　月　　日

わたSHIGA輝く国スポ・障スポ日野町実行委員会
会　長　　堀　江　和　博　　あて

所在地
名称
代表者職氏名

価　　格　　提　　案　　書

業務名　　わたSHIGA輝く国スポ・障スポ日野町開催競技会場等設計業務委託

下記のとおり見積申し上げます。なお、内訳は別紙のとおりです。

記

見積金額　　金　　　　　　　　　　　　円
（うち消費税　金　　　　　　　円を含む）

	担当部署

	担当者氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-Mail

※必要に応じて確認のため連絡することがあります。

image1.emf
（フリガナ）

本社所在地

代表者職氏名 設立年月日

資本金（基本財産）

従 業 員 数

名 称

所 在 地

Ｔ Ｅ Ｌ

法 人 等 名

〒

特 記 事 項

主な業務内容

担当事業所

image2.emf
№ 受託事業の内容 発注者 契約金額

1 ～

円

（税込）

2 ～

円

（税込）

3 ～

円

（税込）

4 ～

円

（税込）

5 ～

円

（税込）

6 ～

円

（税込）

7 ～

円

（税込）

8 ～

円

（税込）

9 ～

円

（税込）

10 ～

円

（税込）

受託期間